
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Vista la necessità di provvedere all'ordine di modelli in bianco  occorrenti per il rilascio di carte di identità, 

per far fronte alla presumibile  aumentata richiesta di tali documenti in considerazione dell'avvicinarsi delle 

consultazioni elettorali del 9 e 10 aprile 2006;

                  

Ritenuto necessario procedere all'acquisto di n. 2.000 carte d'identià;

   Rilevato che tale acquisto comporta una spesa unitaria di E. 0.41, come da comunicato trasmesso dal Ministero 

dell'Economia e delle Finanze trasmesso con circolare della Prefettura di Rimini Prot. 45/2005/Area 2 del 13 

giugno 2005, per una spesa complessiva di Euro 820,00 da versare direttamente presso la sezione di Tesoreria 

Provinciale competente per territorio nei modi stabiliti dall'art. 230 del R.D. 23.05.1924, n.827 e successive 

modificazioni;



   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'acquisto di n. 2.000 carte d'identità per una spesa unitaria di E. 0.41, come da 

comunicato del Ministero dell'Economia e delle Finanze trasmesso con circolare della Prefettura di Rimini Prot. 

n.45/2005/Area 2 del 13.06.2005, e una spesa complessiva di Euro 820,00 da versare direttamente presso la 

sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato competente per territorio nei modi stabiliti dall'art. 230 del R.D. 

23.05.124, n. 827 e successive modificazioni;

2) - di autorizzare l'Economo comunale ad anticipare la spesa di E. 820,00 e di ulteriori euro 2,00 per spese 

postali per la fornitura di n. 2.000 carte d'identità, salvo rimborso a suo favore;

3) - di imputare la spesa  complessiva di euro 822,00 sul cap. 1210.000 "Acquisto prodotti di consumo e di 

beni non ammortizzabili" del bilancio 2006 - impegno n. 206 01 -,

4) - di individuare nella persona del Rag. Mariano Lumbardu, Dirigente del Settore Servizi Demografici e 

nell'Economo comunale, Rag. Marisa Gennari i responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della 

presente determinazione. 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32758/ASD-DEL     Determina D. n. 183 del 31.03.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


